Coordenação-Geral de Gestão de Pessoas. 

d) Resultado Ideal (%): 100%  

e) Periodicidade: Jan-maio/2017 

f) Comentários: Do valor de R$ 400.000,00 (quatrocentos mil reais) a Sudene arcou com o 

pagamento de inscrições em eventos no valor de R$ 8.881,00 (oito mil oitocentos e oitenta e 

um reais) e R$8.372,27 (oito mil trezentos e setenta e dois reais e vinte e sete centavos) com 

diárias e passagens, representando 4,31 %.  

g) Resultados Anteriores: 

Jan a dez/2014 84% 1º ciclo 2015 

Jan a mai/2015 25,5% 2º ciclo 2015 

Jan a ago/2015 40,66% 3º ciclo 2015 

Jan a nov/2015 40,85% 4º ciclo 2015